
ZARZĄDZENIE NR 78/J.oi:) 
BURMISTRZA GMINY I MIAST A KOZIEGŁOWY 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektów uchwał w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy oraz szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunałnymi 

Na podstawie art. 30 ust. I i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r, 
poz. 713 z póżn. zm.) oraz Uchwały Nr 398/XL Y 11120 10 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 9 września 
2010 r w sprawie określenia szczegółowego sposobu przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów 
aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działałności statutowej tych organizacji 

zarządzam, co następuje: 

§ L Przeprowadzić konsultacje, których przedmiotem są projekty uchwał w sprawie: 

a) regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy, 

b) szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za Uiszczoną przez właścicieli 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2, Ustala się termin konsultacji od dnia 31.07.2020 r. do 06.08.2020 r. 

§ 3, Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie umieszczenia projektów ww. uchwał w Biuletynie 
Informacji Publicznej (w zakładce pożytek publiczny). 

§ 4. Zgłaszanie 
ugim@kozieglowy.pl 

ewentualnych uwag l opinII nastąpi drogą elektroniczną na 
lub na biurze podawczym Urzędu Gminy i Miasta Koziegłowy pok. nr. I. 

adres 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Gruntami, Rolnictwa, Leśnictwa 
i Ochrony Srodowiska. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie łnformacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: FOl DB825- I 56D-4BE3-B4C6-E6FB46JF9F9J. Podpisany Strona 1 


